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Tegevusaruanne

Osaühing MCD-rc on asutatud märtsis 2010, majandustegevust alustas aprillis 2010.

Osaühingu tulust 51% teeniti raadio teel juhitavate mudelite ja nende osade müügiga. Klientideks on nii asutused kui eraisikud, kelle hobide

valdkond haakub pakutava kaubaga, kui ka ettevõtted, kelle põhi- või kõrvaltegevuseks on vaba aja veetmise teenuste müük.  

Tegevuse alustamine majanduskriisi tingimistes on olnud keeruline, hobidega tegelemine nõuab kulutusi. Majanduse elavnemine 2011.

aastal  suurendas ka osaühingu müügikäivet. Läbimõeldud ja paindlik hinnapoliitika, kulutused reklaamile ja tutvustused

internetis aitasid kujundada turgu nii Eestis kui väljaspool, ca 55%  müüdi Euroopa Liitu, põhilised partnerid Läti ja Leedu.

Lisateenusena müüdi kasutatud sõiduautosid ja väikebusse (tulu maht 48%) ning pakuti transporditeenust väikebussiga.

Tegevuse alustamine majanduskriisi tingimistes on olnud keeruline, hobidega tegelemine nõuab kulutusi. Majanduse elavnemine aasta

lõpus suurendas ka osaühingu müügikäivet. Läbimõeldud ja paindlik hinnapoliitika, kulutused reklaamile ja tutvustused

internetis aitasid kujundada turgu nii Eestis kui väljaspool..

2012. aastal jätkab osaühing majandustegevust raadio teel juhitavate mudelite ja nende varuosade müügiga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 10 884 526  

Nõuded ja ettemaksed 778 4 390 2

Varud 27 245 19 448 4

Kokku käibevara 38 907 24 364  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 968 6 927 5

Kokku põhivara 968 6 927  

Kokku varad 39 875 31 291  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 37 277 28 733 6

Kokku lühiajalised kohustused 37 277 28 733  

Kokku kohustused 37 277 28 733  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 2  

Kokku omakapital 2 598 2 558  

Kokku kohustused ja omakapital 39 875 31 291  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 05.03.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 42 248 13 532 7

Muud äritulud 2 240 13  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39 333 -8 451  

Mitmesugused tegevuskulud -5 048 -4 102  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -77 -990  

Ärikasum (kahjum) 30 2  

Finantstulud ja -kulud 10 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 40 2  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40 2  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 05.03.2010 -

31.12.2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 30 2

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 77 990

Kasum (kahjum) põhivara müügist -2 240 0

Kokku korrigeerimised -2 163 990

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 612 -4 390

Varude muutus -7 797 -19 448

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 8 544 28 733

Kokku rahavood äritegevusest 2 226 5 887

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 045 -7 917

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 9 167 0

Laekunud intressid 10 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 8 132 -7 917

 

Kokku rahavood 10 358 -2 030

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 526 2 556

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 358 -2 030

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 884 526
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

05.03.2010 2 556  2 556

Aruandeaasta kasum (kahjum)  2 2

31.12.2010 2 556 2 2 558

Aruandeaasta kasum (kahjum)  40 40

31.12.2011 2 556 42 2 598
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamiskohustuslase raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti

hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud täiseurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (Nõuded ostjate vastu) ja lepingulisi õigusi

vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud juhul kui finantsvarad on soetatud

kauplemise eesmärgil.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Raha, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente

hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele. Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade muutused kajastatakse

aruandeperioodi  kasumiaruandes. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist, kui osaühing on kaotanud õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või  andnud

antud finantsvarast tulenevad rahavood üle kolmandale osapoolele koos enamiku selle finantsvaraga seotud riskide ja hüvedega.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke pangas. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil korrigeerides ärikasumit  mitterahaliste tehingute mõju

ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutuste elimineerimisega.

Rahavoogusid investeerimis- ja finantstegevusest kajastatakse otsemeetodil, so aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber  Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes saldeerituna.

Mittemonetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (ettemaksed, varud, materiaalne põhivara)

bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. 

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses lähtudes nende nüüdisväärtusest, millest on maha arvatud ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele (põhjuseks võlgniku pankrot või olulised finantsraskused, millega kaasneb maksetähtaegadest

mitte-kinnipidamine). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindlusele) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real

Mitmesugused tegevuskulud . Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada,

hinnatakse lootusetuteks ning nõue ja tema allahindlus kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasneda võivat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja

varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel on kasutatud  FIFO meetodit. 

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtuseks on varu tavapärases äritegevuses kasutatav hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused

varu müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude allahindlusi nende netorealiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.

Varudena kajastatakse bilansis ka ettemakseid kaupade eest.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamiseks või halduseesmärkidel soetatud ja pikema perioodi jooksul kasutatavaid varasid.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse materiaalse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik

eluiga on üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse vajadusel arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt planeeritud eesmärgile ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab

bilansilist jääkmaksumust, kui vara eemaldatakse kasutamisest lõplikult või kui klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust

Kui materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu  selle kasulik eluiga erineb muu sarnase grupi omast, vaadatakse seda eraldiseisvana

talle määratud sobiva amortisatsiooniperioodiga.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle asjaolude ilmnemisel, mis võivad oluliselt muuta põhivara

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastatakse aruandeperioodil ja järgnevatel perioodidel.

Materiaalse põhivara parendused  kapitaliseeritakse juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele ning nende osalemisele tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Bilansist väljakandmisel tekkinud kasum või kahjum kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude

ärikulude real.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Kontoritehnika ja inventar 3-5 aastat
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Finantskohustused

Finantskohustuseks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega

finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Kõik finantskohustused (võlad tarnijateke, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamiseks otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, st lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse kohustus algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimiselt.

 Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid välja kuulutatakse., sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksusüsteemi  omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõttel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansilise jääkväärtuse vahel

ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ja –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis

tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse pärast oluliste omandiga seonduvate riskide ja hüvede üleminekut müüjalt ostjale ning kui müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline..

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 478 1 373  

Ostjatelt laekumata arved 478 1 373  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 296 2 996 3

Ettemaksed 4 20  

Kokku nõuded ja ettemaksed 778 4 389  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks  99  15

Ettemaksukonto jääk 296  2 996  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 296 99 2 996 15
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 27 245 19 391

Elektroonilised mudelid ja tarvikud 21 745 19 391

Kasutatud sõiduautod 5 500 0

Ettemaksed varude eest 0 57

Kokku varud 27 245 19 448

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

  

Ostud ja parendused 7 917 7 917  7 917

Muud ostud ja parendused 7 917 7 917  7 917

Amortisatsioonikulu -990 -990  -990

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 7 917 7 917  7 917

Akumuleeritud kulum -990 -990  -990

Jääkmaksumus 6 927 6 927  6 927

  

Ostud ja parendused   1 045 1 045

Muud ostud ja parendused   1 045 1 045

Amortisatsioonikulu   -77 -77

Müügid -6 927 -6 927  -6 927

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus   1 045 1 045

Akumuleeritud kulum   -77 -77

Jääkmaksumus 0 0 968 968

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2011 05.03.2010 -

31.12.2010

Masinad ja seadmed 9 167  
Transpordivahendid 9 167  

Kokku 9 167  
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 103 171  

Maksuvõlad 99 15 3

Muud võlad 37 075 28 547  

Muud viitvõlad 0 42  

Tagatiseta laenukohustus 37 075 28 505  
Kokku võlad ja ettemaksed 37 277 28 733  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2011 05.03.2010 -

31.12.2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 30 451 12 863

Läti 3 602 669

Leedu 8 195 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 42 248 13 532

Kokku müügitulu 42 248 13 532

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Raadio teel juhitavate mudelite ja nende osade müük 21 541 13 532

Kasutatud sõiduautode müük 20 217 0

Transporditeenuste müük 490 0

Kokku müügitulu 42 248 13 532

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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MCD-rc OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
37 075 28 547

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
MCD-rc OÜ (registrikood: 11904101) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU TOOMING Juhatuse liige 04.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2

Aruandeaasta kasum (kahjum) 40

Kokku 42

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
42

Kokku 42



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 20217 47.85% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 21541 50.99% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 490 1.16% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnu Tooming 37804072757  2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5017855

E-posti aadress mcd@mcd.ee


